
будние дни до 

18:00

будние дни с 18:00, 

сб., вс. 

разовое посещение 1 зан. 320 360
из расчёта 1 раза в неделю: 4 зан. 1240 1339
из расчёта 2 раза в неделю: 8 зан. 2370 2472
безлимитное посещение 30 дней

разовое посещение 1 зан.
из расчёта 2 раза в неделю 8 зан. 1545 1936
из расчёта 3 раза в неделю 12 зан. 2040 2472
безлимитное посещение 30 дней
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из расчёта 2 раза в неделю 8 зан. 1488

разовое посещение 1 зан.

А
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абонементное посещение (не менее 4-х занятий) 1 зан.

Индивидуальное занятие с фит.инструктором 1 зан.
СПЛИТ-тренировка 1 зан.
Занятия фитнесом в мини-группе: 1 зан.
разовое посещение 1 зан.

разовое посещение 1 зан.
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 из расчёта 1 раз в неделю 4 зан.

разовое посещение 1 зан.
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абонементное посещение 8 зан.

"Первоклашка+" 1 зан.
 "Здоровая спина" 1 зан.

разовое посещение час

час

час

час

Занятия на тренажерах
149

1648

360

1133

515

500

700

ФОРМАТ МИНИ-ГРУПП

1442

500
500

247

Комплексно-функциональная тренировка

АКВААЭРОБИКА

Тарифы (цены) на услуги, предоставляемые МАУДО "СШОР "Сибиряк"

Наименование услуги
единицы 

измерения

Цена услуги, руб.

(выдержка из Постановления администрации города от  10.10.2007 №552)
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3605

ФИТНЕС-ПРОГРАММЫ
288

2884А
Б
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Н
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Т

программа ДИНАСТИЯ (фитнес  55+)

программа МАМА FIT

2600

ДЕТСКИЙ ФИТНЕС

программа АНТИГРАВИТИ (занятия в гамаках)
412

малого фитнес-зала 1122
Предоставление гимнастического зала 772

Предоставление фитнес-зала
большого фитнес-зала 1493


